
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

ERGONOMICKÝ MOBILNÍ
VÍCEÚČELOVÝ MYCÍ STŮL

• Mobilní mycí stůl s ohřevem čisticího
roztoku.

• EFEKTIVNÍ náklady - Minimální údržba.
• 50 mikronový filtr pro zachování

čisticího účinku.
• Ohřev roztoku při 15 °C na 38 °C: 20 l

za cca. 15 min.
• Jednoduché vypouštění roztoku.
• Jednoduché používání - šetrný vůči

životnímu prostředí.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou  poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

ECO PART CLEANER SECO-S
Základní informace
ECO PART CLEANER S je ergonomický mobilní
víceúčelový mycí stůl. Vysoce výkonný při nízkém
tlaku. V kombinaci s čisticím roztokem - bez obsahu
rozpouštědel a jiných žíravých a dráždivých látek,
dokonale čistí mechanické časti, brzdové systémy a
jiné díly.

ECO PART CLEANER S má integrovanou nádrž na čistění
dílů a 50μm (mikronový) filtr zajišťující dlouhou a
vysokou účinnost čisticího roztoku.
ECO PART CLEANER S je velice příjemný v používání a
zároveň je šetrný k životnímu prostředí.

Technické informace

Vnější rozměry: 82 x 53 x 105 cm.
Vnitřní rozměry čisticí plochy: 55 x 43 x 15 cm .
Objem namáčecí vany:  4 l.
Materiál: Termoplast HDPE
Hmotnost prázdného stolu: 23 kg.
Objem náplně: 40 l.
Elektrické napájení: 230 V - 2 kW (9 A).
Příslušenství: vyměnitelný čisticí štětec.
Maximální nosnost: 30 kg.

Přítok čerpadla: nastavitelný od 0 do 6 l / min + přítok
štetcem z kohoutku.
Ohřívací výkon: 2 kW.
Ohřev kapaliny z 15 °C na 38 °C: 20 l za približne 15
min.
Příkon: 150 W.
Filtrace: polypropylénový 50 μm (mikronový) filtr.
Mobilita: 4 PU kolečka - 2 s brzdami
Hlučnost: 45 dB při vzdálenosti 1 m.

Aplikace a Použití
• ECO PART CLEANER S ohřeje kapalinu na 38 °C

a zároveň reguluje její teplotu. Tím optimalizuje
čisticí účinek roztoku ECO FLUID. Dosažení
optimální teploty roztoku je indikované
zhasnutím světelné kontrolky. U materiálů, jako
jsou slitiny hliníku obsahující zinek, mosaz nebo
křemík, se doporučují zkoušky kompatibility.

• ECO PART CLEANER S je vybavený několika
způsoby a možnostmi čistění (štětec, oplach a
namáčení) a vysoce účinným filtračným
systémem.

• ECO PART CLEANER S může být bezpečně
použit na většinu kovů, slitin, plastů a gumy.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T400004 Eco Tab 4pcs. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
T400020 Eco Fluid 20l ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE
T400101 Eco Part Cleaner S 1 pc. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


